۱۲۹۱ هـ، که تنها شرح فن اول از هدایه است و با حواشی مولوی ابوالحسن حسینعلی فتحفوری لکهنوی و حافظ محمد عبدالحی و قاضی ارتضاعلی خان و محمد سعدالله. چاپ سنگی، حیدرآباد دکن^۶.
۱۲۹۱ هـ، و در هامش آن تعلیقات عبدالحی لکهنوی فرنگی محلی و رساله میسر العسیر فی مبحث المثناه بالتکریر از همو که در لکهنو، مطبعه علویه به چاپ رسیده است.^۷

۱۳۰۸ هـ / ۱۹۱۶ م. دهلی^۸.

۱۳۳۹ هـ / ۱۹۲۱ م. در لکهنو، مطبع یوسفی، به امر مولانا حاج مفتی محمد یوسف انصاری در ۱۸۹ صفحه بزرگ و با حواشی بسیاری از تعلیقه نگاران متعدد در هامش، و به پیوست رساله میسرالعسیر در ۱۲ صفحه بزرگ.

این ناچیز بخشی از شرح هدایه صدرا را از روی نسخه‌ای از همین چاپ در بیست و چند سال قبل با کمک و راهنمایی استاد بزرگوار ابوالحسن شعرانی فرا گرفتیم.